



## FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSINRIKTNING 2025 FÖR ÖSTSVENSKA VOLLEYBOLLFÖRBUNDET

### STRATEGI 2025

Riksidrottsmötet har definierat idrottsrörelsens gemensamma värdegrund, som består av fyra grundläggande principer: **1. Glädje och gemenskap, 2. Demokrati och delaktighet, 3. Allas rätt att vara med, 4. Rent spel.**

### SAMVERKAN

Östsvenska Volleybollförbundet vill samverka med RF-SISU distrikten för att skapa förutsättning för idrott och fysisk aktivitet.

Östsvenska Volleybollförbundet vill också vara med och förverkliga Svenska Volleybollförbundets visioner.

### VERKSAMHETSIDÉ ÖSTSVENSKA VOLLEYBOLLFÖRBUNDET

Östsvenska Volleybollförbundet verkar för alla former av organiserad volleyboll, beachvolley och snowvolley, anpassat efter var och ens förutsättningar, så att vi skapar ett livslångt intresse för volleyboll och ett aktivt liv.

### VISION ÖSTSVENSKA VOLLEYBOLLFÖRBUNDET

Östsvensk volleyboll ska erbjuda tillgänglig livslång idrott där alla känner sig uppskattade och betydelsefulla, och får ett socialt och glädjefullt aktivt sammanhang. De som vill ska enkelt kunna bli del av östsvensk volleyboll.

### VERKSAMHETSINRIKTNING 2025

#### *Fler ska spela beachvolley och volleyboll*

- Vi ska hjälpa till att skapa en plattform för erfarenhetsutbyte mellan våra föreningar.
- Vi ska öka intresset för att engagera sig i volleybollrelaterad verksamhet på alla plan.
- Vi ska hjälpa föreningar och intresserade som vill spela beachvolley eller volleyboll.

#### *Vi ska vårda vår utbildningsverksamhet*

- Vi ska hjälpa och inspirera föreningarna att arrangera grenspecifika utbildningar.
- Samverka med RF-SISU i allmän idrottskunskap, föreningsutveckling och utbildning för aktiva, tränare, föräldrar och styrelser.

#### *Kommunikation*

- Vi ska utveckla våra samverkansformer och vara aktiva i arbetet kring en ny distriktsorganisation inom volleybollen, som vi tror är en viktig fråga. Vi ser också möjligheter till samarbeten med angränsande distrikt.
- Vi ska skapa mötesplatser och forum för kunskapsinhämtning och erfarenhetsutbyte.
- Vi ska ha goda relationer med stödorganisationer, kommuner och andra intressenter för att få volleybollen att växa.



## EKONOMISK RAM 2025

Östsvenska Volleybollförbundet har de senaste åren gjort positiva resultat och målet har varit att ha ett eget kapital på minst 150 000 kr. Det målet är uppnått och ligger nu på mer än det dubbla.

Det är troligt att Östsvenska Volleybollförbundet förfogar över ca 80 000 kr till sin verksamhet för verksamhetsåret 2025. Intäkterna beräknas huvudsakligen komma från DF-bidrag, en ringa del i avgifter och övriga intäkter. Ett idogt arbete med att bidragsansökningar samt deltagande på RF-SISU DF konferenser och årsmöten, ger fortsatt utrymme för satsningar.

Vi fortsätter satsningen på en sammanhållen ungdomsserie i turneringsform.

Vi hoppas nu, med hjälp av engagerade klubbar, att hitta fler arrangörer av ungdomstävlingar till hösten. Dessa kommer att utformas efter behov och vi hoppas på föreningarnas gensvar både som deltagare och som arrangörer. Vi tänker oss även detta år att subventionera startavgifter och ersätta arrangerande föreningar.

Vi vill också bidra till att ett regionalt ungdomsläger kan hållas med rimliga deltagaravgifter.

Vi ser även ett behov att hjälpa till med kurs- och utbildningsverksamheten och avsätter därför 10 000 kr, för att främja denna.

För att genomföra de återkommande basaktiviteterna och göra insatser mot de fokuserade områdena bedömer styrelsen att pengarna ska fördelas som nedan:

Ungdom, nyrekrytering (Kidsvolley/Beachvolley)	30 000 kr
Ungdomstävling (U16/U18/U23)	30 000 kr
Ungdomsläger (GP-helgen i Uppsala)	10 000 kr
Utbildning (GP-helgen i Uppsala)	10 000 kr
Tävling seniorer (DM etc)	5 000 kr
Gemensamma kostnader	5 000 kr
<b>Totalt, resultat</b>	<b>-10 000 kr</b>